
取り付けネジ径１/２-２０

☆ 1インチ・7/8インチハンドル用のウインカー、ホーン用１ホールミニスイッチを新発売しました。スイッチブラケットは
　　全て削り出しにて製作し、スイッチブラケットの仕上げやスイッチ類を多数ご用意し、全２７種類からお選びいただけるようになっています。
☆スイッチブラケットはレバー類など、他の組み合わせ部品とのサイズを考慮し、出来る限り小さくなるように設計されています。
　  シンプルなハンドル回りのカスタムには欠かせません！
※要配線・ハンドル穴あけ加工
　穴あけ加工をする際には、穴あけ加工ブロック(φ1”用　品番880205、
　φ7/8”用　品番642205)を使用することでスムーズに作業が行えます。

トグルスイッチ：形状はフラットのみの設定になります。
　　　　　　　　   スタンダードタイプとオートキャンセルタイプ
　　　　　　　　　 があります。
　　

スイッチブラケット：横幅28mm、縦19mmのコンパクトなサイズに
　　　　　　　　　　　　なっており、トグルスイッチは縦横どちらの
　　　　　　　　　　　　方向にも取り付け可能です。また、縦横位置
　　　　　　　　　　　　決め用の周り止めワッシャーと本体裏面の
　　　　　　　　　　　　加工によりどちらの方向でも確実な固定が
　　　　　　　　　　　　出来るようになっています。取り付けボルトは
　　　　　　　　　　　　ブラックも含め、全てステンレス製！裏面

1Hole ミニスイッチＮＥＷＳ　ＳＴＡＴＩＯＮ 　　好評発売中
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アルミ削り出し　メッキ仕上げ アルミ削り出し　

ブラックアルマイト仕上げ
真鍮削り出し仕上げ

アルミ削り出し　

リンクルブラック仕上げ
穴開け加工ブロック

各￥7.875
アルミ削り出し仕上げ

品番

642331

642341

642351

642330

642340

642350

642333

642343

642353

642334

642344

642354

　　　　　　　　　　商品名

　1ホールミニスイッチ フラットレバー アルミ　STD 

　1ホールミニスイッチ フラットレバー アルミ　オート

　1ホールミニスイッチ フラットレバー アルミ　プッシュ

　1ホールミニスイッチ フラットレバー メッキ　STD

　1ホールミニスイッチ フラットレバー メッキ　オート 

   1ホールミニスイッチ フラットレバー メッキ　プッシュ

　1ホールミニスイッチ フラットレバー ブラック　STD

　1ホールミニスイッチ フラットレバー ブラック　オート

　1ホールミニスイッチ フラットレバー ブラック　プッシュ

　1ホールミニスイッチ フラットレバー リンクルブラック　STD

　1ホールミニスイッチ フラットレバー リンクルブラック　オート 

　1ホールミニスイッチ フラットレバー リンクルブラック　プッシュ

φ7/8インチハンドル用
品番

880331

880341

880351

880330

880340

880350

880333

880343

880353

880332

880342

880352

880334

880344

880354

　　　　　　　　　　商品名

　1ホールミニスイッチ フラットレバー アルミ　STD 

　1ホールミニスイッチ フラットレバー アルミ　オート

　1ホールミニスイッチ フラットレバー アルミ　プッシュ

　1ホールミニスイッチ フラットレバー メッキ　STD

　1ホールミニスイッチ フラットレバー メッキ　オート 

   1ホールミニスイッチ フラットレバー メッキ　プッシュ

　1ホールミニスイッチ フラットレバー ブラック　STD

　1ホールミニスイッチ フラットレバー ブラック　オート

　1ホールミニスイッチ フラットレバー ブラック　プッシュ

　1ホールミニスイッチ フラットレバー 真鍮　STD 

　1ホールミニスイッチ フラットレバー 真鍮　オート

　1ホールミニスイッチ フラットレバー 真鍮　プッシュ

　1ホールミニスイッチ フラットレバー リンクルブラック　STD

　1ホールミニスイッチ フラットレバー リンクルブラック　オート 

　1ホールミニスイッチ フラットレバー リンクルブラック　プッシュ

φ1インチハンドル用

税込価格  ALL \3,990

押しボタン　　：写真の1種類のみです。
＊トグルスイッチ、押し釦スイッチ共に防水スイッチではありません。
　ご了承下さい。

◆スタンダードタイプ　　：　ON-OFF-ON
◆オートキャンセルタイプ：(ON)-OFF-(ON)
　(※レバー操作をすると自動的にOFFの位置に戻ります。)


