NEWS STATION

1Hole ミニスイッチ

好評発売中 byC.F. POSH

☆ 1インチ・7/8インチハンドル用のウインカー、ホーン用1ホールミニスイッチを新発売しました。スイッチブラケットは 全て削り出しにて製作し、スイッチブラケットの仕上げやスイッチ類を多数ご用意し、全27種類からお選びいただけるようになっています。 ☆スイッチブラケットはレバー類など、他の組み合わせ部品とのサイズを考慮し、出来る限り小さくなるように設計されています。 シンプルなハンドル回りのカスタムには欠かせません!

※要配線・ハンドル穴あけ加工

穴あけ加工をする際には、穴あけ加工ブロック(の1"用 品番880205、 φ7/8"用 品番642205)を使用することでスムーズに作業が行えます。



アルミ削り出し メッキ仕上げ



アルミ削り出し ブラックアルマイト仕上げ



真鍮削り出し仕上げ



アルミ削り出し仕上げ



リンクルブラック仕上げ



穴開け加工ブロック 各¥7.875

スイッチブラケット: 横幅28mm、縦19mmのコンパクトなサイズに



裏面

なっており、トグルスイッチは縦横どちらの 方向にも取り付け可能です。また、縦横位置 決め用の周り止めワッシャーと本体裏面の 加工によりどちらの方向でも確実な固定が 出来るようになっています。取り付けボルトは ブラックも含め、全てステンレス製!

トグルスイッチ:形状はフラットのみの設定になります。

スタンダードタイプとオートキャンセルタイプ があります。



- ◆スタンダードタイプ : ON-OFF-ON
- ◆オートキャンセルタイプ:(ON)-OFF-(ON)
- (※レバー操作をすると自動的にOFFの位置に戻ります。)

押しボタン:写真の1種類のみです。

*トグルスイッチ、押し釦スイッチ共に防水スイッチではありません。 ご了承下さい。

あ1インチハンドル用

品番	商品名
880331	1ホールミニスイッチ フラットレバー アルミ(STD)
880341	1ホールミニスイッチ フラットレバー アルミ・オート
880351	1ホールミニスイッチ フラットレバー アルミ・プッシュ
880330	1ホールミニスイッチ フラットレバー メッキ(STD)
880340	1ホールミニスイッチ フラットレバー メッキ・オート
880350	1ホールミニスイッチ フラットレバー メッキ・プッシュ
880333	1ホールミニスイッチ フラットレバー ブラック(STD)
880343	1ホールミニスイッチ フラットレバー ブラック・オート
880353	1ホールミニスイッチ フラットレバー ブラック・プッシュ
880332	1ホールミニスイッチ フラットレバー 真鍮(STD)
880342	1ホールミニスイッチ フラットレバー 真鍮(オート)
880352	1ホールミニスイッチ フラットレバー 真鍮 プッシュ
880334	1ホールミニスイッチ フラットレバー リンクルブラック(STD)
880344	1ホールミニスイッチ フラットレバー リンクルブラック・オート
880354	1ホールミニスイッチ フラットレバー リンクルブラック プッシュ

あ7/8インチハンドル用

品番	商品名
642331	1ホールミニスイッチ フラットレバー アルミ(STD)
642341	1ホールミニスイッチ フラットレバー アルミ・オート
642351	1ホールミニスイッチ フラットレバー アルミ・プッシュ
642330	1ホールミニスイッチ フラットレバー メッキ(STD)
642340	1ホールミニスイッチ フラットレバー メッキ・オート
642350	1ホールミニスイッチ フラットレバー メッキ・プッシュ
642333	1ホールミニスイッチ フラットレバー ブラック(STD)
642343	1ホールミニスイッチ フラットレバー ブラック・オート
642353	1ホールミニスイッチ フラットレバー ブラック・プッシュ
642334	1ホールミニスイッチ フラットレバー リンクルブラック(STD)
642344	1ホールミニスイッチ フラットレバー リンクルブラック・オート
642354	1ホールミニスイッチ フラットレバー リンクルブラック プッシュ

(7/8インチ用は、真鍮の設定がございません。)

税込価格 ALL ¥3,990